

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik
Kai Huber
Leopoldstr. 206/5512
80997 München

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703791
Kundennr.: 59439
Datum: 28. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jared Niemeier
Durchwahl: +49(0)5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.niemeier@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704267 vom 28.07.2021; Ihre Referenznr.: 20213238;

Lieferung an: Anhängerbau & Fahrzeugtechnik,
Schwabhausen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20710		Hohlните doppelcalott, 9 x 3 Hohlните doppelcalott, 9 x 3 mm, Kopf 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	20	Stück	0,11	2,20
2	10105		GEKA Leitungsverbinder, m. 12 Flachsteckanschlüsse GEKA Leitungsverbinder, mit 12 Flachsteckanschlüsse, 6,3 mm ² , 42 mm breit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	7	Stück	2,21	15,47
3	40504		Dekalin, Dekaseal 8936 grau DEKALIN Dekalin Dekaseal 8936, Dichtmasse abtupfbar, grau, 310 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,00 kg	6	Stück	6,96	41,76
4	20197		Alu-Druckguss-Scharnier 33,5 x Alu-Druckguss-Scharnier 33,5 x 111 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	5	Stück	11,91	59,55
5	20356		Gelenkbandbolzen 12 mm, Gelenkbandbolzen, ohne Zunge, mit Bund 12 mm, verzinkt, Länge bis Kragen: 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	6,08	24,32
6	400500		Typenschild neutral	10	Stück	1,29	12,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703791

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	407030		Typenschild neutral, 150 x 58 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg SIMOL Handkurbel kurz, 205 mm	2	Stück	5,64	11,28
10	6		SIMOL Handkurbel kurz, 205 mm, SW 19, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,18 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							175,08
19% MwSt.							33,26
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							208,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703791 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,204

Lief. an Adresse

Anhängerbau & Fahrzeugtechnik
 Kai Huber
 Münchener Straße 13
 Kai Huber e.K. / Rückgebäude
 85247 Schwabhausen
 Deutschland